
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-06-01-005751-a

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства
виконавчого комітету Полтавської міської ради

Purchasing body: Housing-Utility Administration of Poltava City
Executive Committee

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03365854

National ID: 03365854

Місцезнаходження замовника: 36020, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Стрітенська, 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігор Ланюк, +380532222813, gorgyts190@gmail.com

Contact point: Igor Lanyuk, +380532222813, gorgyts190@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з прибирання вулиць та інших територій
Полтавської міської територіальної громади
(утримання в належному санітарно-технічному стані
об'єктів благоустрою, у т.ч. утримання вулично-
дорожньої мережі)

Title of the subject of purchase: Cleaning services for streets and other territories of
Poltava city territorial community (maintenance in
proper sanitary technical state of objects
beautification, including: the maintenance of street and
road network)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

CPV: DK 021:2015:90610000-6: Street-cleaning and
sweeping services



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга № 1. Прибирання
вулиць (очищення,
посипання) Полтавської
міської територіальної
громади при зимовому
утриманні

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 2 прибирання
(очищення, посипання)
вулиць Полтавської міської
територіальної громади в
зимовий період (тротуарів,
доріжок, площ та інших
територій) механізованим
способом

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 3 Прибирання
(очищення, посипання) доріг,
тротуарів, доріжок, площ та
інших територій Полтавської
міської територіальної
громади від снігу та льоду в
ручну

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 4 Прибирання
вулиць Полтавської міської
територіальної громади
(зупинок громадського
транспорту) при зимовому
утриманні

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 5 Прибирання
(механізоване очищення в т.ч.
миття та полив) проїжджої
частини вулиць та інших
територій Полтавської міської
територіальної громади при
літньому утриманні

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 6 Механізоване
прибирання прибордюрної
частини доріг від наносів
ґрунту з навантаженням та
вивезенням з території
Полтавської міської
територіальної громади при
літньому утриманні

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022



Послуга № 7 Прибирання
прибордюрної частини доріг
від наносів ґрунту вручну
територій Полтавської міської
територіальної громади при
літньому утриманні

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 8 Прибирання
(очищення) тротуарів,
доріжок, площ та інших
територій Полтавської міської
територіальної громади

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 9 Прибирання
вулиць та інших територій
Полтавської міської
територіальної громади
(Збирання,
згрібання,навантаження та
вивезення опалого листя,
трави, гілок, сміття, ліквідація
стихійних звалищ)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 10 Механізоване
прибирання: зняття напливів і
наносів ґрунту із зелених зон
та узбіччя доріг Полтавської
міської територіальної
громади та інші роботи

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 11 Прибирання
вулиць та інших територій
Полтавської міської
територіальної громади:
очищення мереж зливової
каналізації

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 12 Прибирання
вулиць та інших територій від
сміття Полтавської міської
територіальної громади
(зупинок громадського
транспорту)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 13 Прибирання
вулиць та інших територій
Полтавської міської
територіальної громади
(прибирання сміття з урн)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Послуга № 14 Прибирання
вулиць та інших територій
Полтавської міської
територіальної громади
(прибирання сміття на
газонах, узбіччі, автодорогах,
тротуарах та інших територіях

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022



Послуга № 15 Прибирання
вулиць та інших територій
Полтавської міської
територіальної громади
(прибирання підземних
переходів, туалетів
громадського користування,
оглядових майданчиків, місць
відпочинку, місць відстою
транспорту та інші роботи)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Розрахунок здійснюється
Замовником у безготівковій
формі. Замовник може
здійснити перерахування
попередньої оплати Виконавцю
в розмірі 30 % вартості послуг
на умовах передбачених
проєктом Договору

Аванс 60 Календарні 30

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
фактично надані послуги на
умовах передбачених проєктом
Договору. Можливе
відстрочення платежу за
надані послуги, відповідно до
тендерної пропозиції
Виконавця за результатами
аукціону

Пiсляоплата 241 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

280 310 018,04 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 0 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 430 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 липня 2022 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія надається за формою (далі - Форма), наведеною в Додатку № 9 до цієї Тендерній
документації з урахуванням умов, викладених в даному пункті. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 7 848 680,51 грн. ( сім мільйонів вісімсот сорок вісім тисяч шістсот вісімдесят грн.
51 коп.) Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються у відповідності
до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції» (далі - Вимоги), а саме: 1. Ці Вимоги визначають обов'язкові вимоги до гарантії, яка
надається як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10 частини 1 статті 1
Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - гарантія), банками (далі - гарант). 2. Терміни,
зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом
України, Законом України «Про публічні закупівлі», постановою Правління Національного
банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України від 25 січня 2018 року № 5). 3. Реквізити
гарантії, визначені у Формі, є обов'язковими для складання гарантії. 4. У реквізитах гарантії: 1)
щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: - повне найменування гаранта,
його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань,; - код банку (у разі наявності); - адреса
місцезнаходження; поштова адреса для листування; - адреса електронної пошти гаранта, на яку
отримуються документи; - SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала,
яким є учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: - повне найменування - для
юридичної особи; - прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; -
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань, його категорія - для принципала юридичної особи –
резидента; - реєстраційний номер облікової картки платника податків - для принципала
фізичної особи - резидента (у разі наявності); - серія (за наявності) та номер паспорта (для
фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий
номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); - адреса
місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається
інформація: - повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань,
його категорія**; - адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами,
назва валюти - словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у
якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку
України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата
видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії
гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане; 8) зазначаються
унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайта
інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної
документації зазначаються: - дата рішення замовника, яким затверджена тендерна
документація; - назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі (лота) згідно з
оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за
гарантією зазначається в робочих або банківських днях; 5. Гарантія та договір, який
укладається між гарантом та принципалом, не може містити додаткових умов щодо: - вимог
надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання принципалом
повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим,
зазначених у абзаці четвертому пункту 4 Форми; - вимог надання третіми особами листів або
документів, що підтверджують факт настання гарантійного випадку; - можливості часткової
сплати суми гарантії. 6. Гарантія, яка складається на паперовому носії, підписується
уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у разі наявності)*. 7.
Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. 8. Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. *даний
пункт виконується у випадку встановлення вимоги щодо надання гарантії на паперовому носії.
**Під терміном «категорія бенефіціара» мається на увазі категорія замовника відповідно до
частини 4 статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме: органи державної влади та
органи місцевого самоврядування, зазначені у пункті 1 частини першої статті 2 ЗУ «Про
публічні закупівлі» *** Учасник надає договір укладений між учасником та організацією, щодо
видачі електронної банківської гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7848680.51 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Переможець вносить забезпечення виконання договору про закупівлю . Вид забезпечення
виконання договору про закупівлю грошова застава; Валюта-гривня. Строк дії забезпечення
виконання договору з моменту укладання договору до моменту повного виконання договору.
Умови надання: Переможець зобов’язаний не пізніше дати укладення договору про закупівлю
надати забезпечення виконання договору у вигляді грошової застави у розмірі 0,36 % ціни
договору визначеної за результатами аукціону. Переможець перераховує забезпечення
виконання договору на депозитний рахунок Замовника UA928201720355189028001041201
ДКСУ м. Київ, МФО 820172. Кошти, що надійшли як забезпечення виконання договору про
закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками не за
бюджетні кошти - перераховуються на рахунок таких замовників. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: - після виконання переможцем процедури
закупівлі договору про закупівлю; - за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору
у випадку визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; - у випадках, передбачених статтею 43 Закону України «Про публічні закупівлі»; -
згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених обставин. Замовник не повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю у наступних випадках: - якщо договір про закупівлю був
розірваний достроково з ініціативи Виконавця до закінчення встановленого строку дії даного
Договору; - Виконавець відмовився від надання послуг по даному Договору; - Виконавець
порушив строк надання послуг по даному Договору; - Виконавець допускав систематичне
неякісне надання послуг або використовував неякісні матеріали в процесі надання послуг.


